“ *Μονκίκει*, Hes. μέμφεται τοῖς χείλεσι.” “ *Μονκτυρᾶ*, Eid. σκαρδαμάνττεται.”

“ *Μυντίχμενος*, Hes. μωπάξων, * παρακαμμῶν: [leg. * μυντίχμενος, a μύνδα, quod vide.]

“ *Μύσος*, τὸ Scelus, μίασμα. Budæo Scelus et facinus de- testandum. Theodorit. Hist. Eccl. 3. pro Sacrificio dæmonico sape utitur, teste Eod., quia apud Deum eo nūlū sceleratus et detestabilis.” [Ruhnk. ad Timæi Lex. 13. Valck. Phœn. p. 601. Wakef. Herc. F. 1022. Åesch. Eum. 842. Diod. S. 2, 652. Conf. c. μύσος, T. H. ad Pluton. p. 309. Kuster. Aristoph. 15. (Dionys. H. 2, 921.) ad Plut. 6, 223. Hutt. Μύσος, Pierson. Veris. 120. Musgr. Bacch. 1328.] Schaf. MSS. * *Μυντάχης*, LXX. 2 Macc. 5, 24. * *Πρωτομυσῆς*, Primus pollutus, Schol. Åesch. Eum. 721.] Wakef. MSS. * “ *Εμυμοσος*, S. Theodor. v.

A 253. p. 46. Wernsd.” Schn. Lex. Suppl.] “ *Ἄτ Μυστὸς*, (1, 1, 1) “ *Delestans*, Abominandus, Detestabilis, Abominabilis, *μύρης*, purus. Hes. enim μυστὰ sunt μυσταρά, μυστά, μεμασμένα. Πλ. “ *dicuntur Μυσταράς*, παρὰ τὸ μύσος.” [“ Ad Charit. 749. Thom. M. 862. Musgr. El. 1294.” Schaf. MSS. Herod. 2, 37. “ Τι. Κορ. ad Autol. 3, 4.” Routh. MSS. * *Μυταρόγλωσσος*, * *Μυταρόγλωττος*, Jacobs. Anth. 9, 361.” Schaf. MSS. * *Μυταρόκηνη*, unde * *Μυταροποιέω*, e quo * *Μυταροποίη*, Euseb. H. E. 190; Kall. MSS. * *Μυταρόνυμος*, Const. Manass. Chron. p. 89. de Copronymo.” Boiss. MSS. * *Μυταρόπτης*, Manetho 4, 31. * *Παμμυσαρός*, Aristoph. A. 969.] “ *Τυπούσαρος*, Qui talis est “ propemodum ut μυσταρός dici possit: cuius nominis signi- vide. Item Fœtidus, Subfœtidus, δυσώδης, καὶ ξένος τοι μυ- στέτεσθαι, Gal. ap. Hippocr.” [* *Μυταράς*, Euseb. H. E. 392.] Kall. MSS. * *Μυταρά*, Detestabilitas, Abominanda fer- tas, Bud. ex Aretha.” [* *Μυταρότης*, Phot. ap. Wolfs. Anerd. Gr. 1, 133.] Kall. MSS. * *Μυτερός*, Manetho 4, 269. Etvn. M. 6, 459. “ Thom. M. 862. ad Charit. 749.” Schaf. MSS. * *Μη- σηρός*, Theophr. ad Autol. 3, 4. * *Μυτοεῖδης*, unde per contu- * *Μυτάδης*, i. q. μυσαρός, Plut. Timol. 5.] “ *ΝΕC ΝΟΥ Μυτα- χῆς*, ετ *Μυταχύν*, indidem dicitur Abominandus, Sceleratus, “ *Ιμπορύς*. Quorum utrumque ap. Hes. legitur: *μυταχύν*, sy- “ *nonymum* habens μυσαρόν: *μυταχύν* autem, expositum με- “ *λυσμένον*. Itidemque *μυταχύν* affert pro μιστη, *κακίας*. “ *Οδίο* prosequenda et execranda, *Ιμπορύς*. Apud Eust. paroxy- “ *τονῶς μυταχύν*, quod esse dicit *οἰκόμητα πόρνης*: alibi tame- “ *exponens μυσαρά*, derivansque e *μεμύταχα* πρετερού τοι μυ- “ *σάττω*. Notandum vero, ut et *μυταχύν* et *μυταχύν* scribi, “ intelligiturque de *Femina* detestaadæ et scelerate *libidinis* “ ita et *μυτηρή* et *μυτήτη* dici de *Femina libidinis extremo odio* “ *prosequendæ*.” [*Μυταχύν*, Nicander Θ. 361. Anal. 2, 220. * *Μυταχύν*, Tzetz. Lyc. 1113.] Kall. MSS. * *Μυταχύν*, Brunck. Soph. 3, 497. ad Poet. Gn. p. 278. *Μυταχύν*, Jacobs Anth. 6, 169. 7, 389. *Μυταχύνη*, Toup. Opusc. 2, 67. * *Μυταχύρδης*, Brunck. ll. cc.] “ *Πρατερε* a μῆτος deriv- “ *vatur VERB. Μυτάχω*, Polluo scelere, siquidem Hes. μυστα- “ *affert pro μισεῖ*.” [Schleusn. Lex. V. T.] “ *Ἐτ Μυτάττομαι*, “ *Αβομινός*, Aversor ad detestandum et sceleratum; *θελότηται*, “ *ἀποστρέψομαι*, Hes. Utitur hoc verbo Lucian. Oi δὲ τινες ὡς “ *ἐπὶ τέρατι ἐμυσάττοντο*, Abominabantur et aversabantur ut pro- “ *digiuni*. Idem cum accus. *Μυτάτται τὰς σφαγὰς*.” [Xen. K. P. 36. ad Lucian. 1, 22. 183. Jacobs. Exerc. 2, 164.] Schaf. MSS. * *Μύταγμα*, Abominatio, Åesch. Suppl. 1002. Euseb. V. C. 3, 26. * *Μυτακτός*, unde * *Αμύστατος*, Athan. Hom. in SS. Patr. et Proph. s. 8.] Kall. MSS. “ *Βεκκ. Anecd. 321.*” Boiss. MSS. * *Μυτάω*, Schleusn. Lex. V. T. * *Μυτάω*, unde * *Μυσητός*, Gl. Detestabilis.] “ *Πορίο* quod ad originem vocabuli “ *μύσος* attinet, Eust. ipsum derivat παρὰ τὸ μύσαι, ut sit πρὸς “ *μύσον*, Ad quod oculos claudimus: videre ipsum non subi- “ *nentes*, sed *nauseantes*.”

“ *Μυδάξεσθαι*, Aversari, Abhorrere ab, Nicander Α. (482) “ *Αὐτάρ δὲ ναυσιθεῖς ἐμυδάξατο δάστα*. Id enim Schol. exp. δι- “ *στρέφετο*, παρηγέστο, et * *ἀπεμυκήστρισε*,” [pro ἐμυσθεῖ: Schneiderus suspectum habet.]

“ *Μυτιάν*, Hesychius ἀνατενέν, Respirare, vel συνουσίων “ *πνευστιάν*, Anhelare in coitu. Aliis est * *ἐντροφάν*. Eta- “ *Hes. μυσιάν* est σιλλαίνων.” [Cornut. de Nat. Deor. 28.] “ *Μύος*, τὸ, affertur pro Scelus, quod potius μῆτος.” *Μη-* “ *σκος*, Hes. μίασμα, κῆδος.”

“ *Αμυγνύν*, ap. Soph. τὸ μὴ μυσαρόν, ἀλλ’ ἀγνύν καὶ καθεύ- “ *τε* teste Suida, Purum ab omni scelere et piaculo. Pro quo in “ *Αμυσχρόν*.”

“ *Αμυνχρός*, (pro quo supra e Suida habuimus) *Αμυγνύν*, Elym. “ *et Lex. meo vet. est δὲ σιλλατος καὶ καθαρός*, δὲ μὴ μυει- “ *θεῖς*, Impollutus, Nullo contaminatus scelere et piaculo, δὲ “ *μυσαρός*: inde enim factum volunt. Apud. Hes. sine στι- “ *πτον* *ἀμυχρόν*: quod itidem exponit καθαρόν, ἀγνύν, nec non “ *δλαχροον*, In quo unus idemque per totum color est. Ei puto “ *ante ap. eum præcedit*, *Αμυχνήαι*, καθαροί, ἀγρίσται. Sunt “ *tamen alphabeticā poscere* videtur, ut cum σι σcribantur, μητο- “ *ποσίτα* inter *Αμυστίς* et *Αμυχή*. At *Αμυσχαῖα*, Eid. et obvē- “ *η* ἢ *ἀναδενδράς*: quia supra est *Αμύνεις* et *Αμύνατος*.” [*Αμυ- χρός*, Hes. μυσαρόν, μυσαχθέσ: * *Αμυσκαρον*, Suidæ μυχ- “ *ημυχρόν*.]

“ *Μόθαρ*, Hes. μῆτος, Scelus, et quod abominatur.”

“ *Μίρτοντον*, Eid. μῆτος, μίασμα, Piaculuni.”

“ *Μύσχον*, Eid. τὸ ἀνδρίσον καὶ γυναικείον μέριον.”

“ *Μυττωτόν*, Hes. auctore propriæ dicitur *μυττριμα* διὰ το- “ *ρόδων* adhibitis et aliis condimentis. Aristoph. Schol. et ipse “ *scribit esse ὑπέτριμα* διὰ σκορόδου: confici autem ex alio, “ *porro*, caseo, ovo, oleo, aceto: sc. in *Ιππ.* (771.) ubi Co- “ *micus* dicit, *Ἐπὶ ταῦτη* κατακυνθεῖην ἐν μυττωτῷ μέτα τοῦ “ *ροῦ*. Denominari παρὰ τὸ μυττάτεσθαι, quoniam odor ejus sit “ *μυσαρός*, quasi μυσατόν: atque adeo a Callim. *vocari Μυτ-* “ *τρόν*, hoc hemisticchio, ἦν ἐπίτριψαντο μυσατόν. Inde *Mυττωτόν* “ *est Contero*, Acribus condimentis condio. Ita enim Schol. “ *Aristoph. Σφ. (63.)* ubi Comicus dicit, *Αδύτις τὸν αἰτον* *καρπού* “ *μυττωτέσκομεν*, hoc μυττωτέσκομεν exp. συγκόμψου, nec non “ *δριμύσωμεν* ετ *ἐκπικρανοῦμεν*: quoniam (inquiens) μυττωτόν “ *propriæ* est τὸ ἐκ σκορόδου καὶ τυροῦ καὶ ὁξοῦ τρίμα: ut sit, “ *Alliati modo conteremus*, s. acrem reddemus. Diosc. quoque “ *2, (182.)* de allio, μυττωτῷ vocari auctor est τὸ ἐκ σκορόδου “ *καὶ τῆς μελανῆς ἔλαιας γινόμενον τρίμα*, Intritum ex alio et “ *nigra oliva*, Alliatum. Theophr. masc. genere μυττωτόν dicit, “ *H. Pl. 1. 9. cap. de alliis, σκόρδον Κύπριον καλούμενον οὐχ* “ *ἔψοντις*, ἀλλὰ πρὸς τὸν μυττωτὸν χράνται: pro quo ἔψοντις “ *habet Kuris pulmentaria, 9, 6. de Cypro allio si id loquens*” [*Callim. 1. p. 538. Kuster. Aristoph. 112. Brunck. 3, 65. ad Lucian. 1, 123. 2, 331.*] Schaf. MSS. *Hipponea Athenai* p. 282. Schn. ad Theophr. H. Pl. 7, 4, 11.] “ *Καταμυττόν*,

“nutatim contero, ut allia in mortario contundi solent. Aristoph. Εἰρ. (247.) Ἰδού Μέγαρα, Μέγαρ', ὡς ἐπιτρίψεσθ' αὐτίκα, Ἀπαξά—“παντα καταμεμυττωμένα, Conrita penitus ut allia in mortarium

“conjecta, s. ut alliatum quod in mortario contunditur:”
[Brunc. autem recte edidit καταμεμυττωτευμένα, a * καταμυττωτεύων.]

Nomen Μυκτήρη, de quo nunc agendum est, a verbo μύξω derivatur, si Eustathio credimus: quod μύξω exp. τὴν φωνὴν τοῦ μῦ στοιχέον ἔκφωνῶ, item μεμυκόσι τέλεσι ποιὸν δίκαιον διὰ τῆς ρύνδος ἀποτελῶ. Etym. autem vult esse dictum a μύξω, (pro quo minime dubito quin reponi debeat illud ipsum μύξω), vel παρὰ τὸ τὴν μύξαν διὰ αὐτοῦ ἔξιέναι: aut etiam ἀπὸ τοῦ μύξας τινὰς ἐφ' ἑαυτοῦ ἔχειν, i. e. πόρους. Verum ut hic μυκτήρη deducitur a μύξα, ita vicissim μύξα deducitur a μυκτήρη, in iis quæ ibi proxime sequuntur. Dicitur enim μύξα esse appellata παρὰ τὸ ἀπὸ τοῦ μυκτήρος ἐκκρίνεσθαι. Ego de μυκτήρη et μύξα, nec non de μύττω, quoniam eodem pertinent, uno eodemque loco agere volui, lectori interim, ex iis quæ de illis dicam ferendum de ordine judicium relinquens.

ΜΥΚΤΗΡΗ, ἥρος, δ., Naris. Gal. ad Gl. I. Καὶ γὰρ εἴτ' ἔξ ἄριστεροῦ μυκτήρος εἴτ' ἐκ δεξιοῦ ρύνδος τὸ αἷμα, χαλεπὸν μὲν οὐδὲν τὸν εἰρημένων προγνώσκειν. Idem, Τοὺς μυκτήρας ἐπιλαμβάνειν, Nares obstruere. Apud Aristot. H. A. I. Τοῖς μυκτήροις ἀνατείνοσαι. Αἱ quibusdam μυκτήρης exp. etiam Meatus odorandi, quoniam nare odoramus, olfacimus: unde Nare sagaci esse, metaphorice etiam dicitur. Huc pertinet μυκτήρες δοσφραγίριοι, ap. Schol. Aristoph. Xen. S. (5, 6.) Εἶπερ γε τὸν δοσφραγίνεσθαι ἔνεκεν ἐποίησαν ἡμῖν ρύνας οἱ θεοί οἱ μὲν γὰρ τὸν μυκτήρης εἰς γῆν δρῶσι, οἱ δέ ἔμοι ἀναπέπτωται, ὥστε τὰς πάντοθεν δύσμας προσδέχεσθαι. Apud Eund. μυκτήρες sunt et equorum: quos μυκτήρας dicit illos ἐνρύνειν μᾶλλον, cum irascuntur. || Μυκτήρη, Nasus: “Εστι γὰρ ὁ μυκτήρης διχτύος, In duas partes divisus est nasus. Plut. Symp. 2. 1. Εἰς δὲ δυσωδίαν μυκτήρος ἡ στρματος ἀχθονται σκωπτόμενοι. Nisi enim pro Naso acciperet, μυκτήρων potius dicturus fuisse videtur. Greg. Naz. Μυκτήρης ὑβριν πνέων καὶ περιφρύνησιν. Plerumque certa per metaphoram usurpatur, quam sequitur verbum μυκτηρίζω. Ταλι autem inest et nominis nasus, (quem Plin. tradit novos mores subdola irrisione dicasse), veluti cum legimus ap. Martial. Nasutus sis usque licet, sis denique nasus. Hinc Naso suspendere, et Suspendere naso adunco, ap. Horat., μυκτηρίζειν. Lucian. Ad dicentes, Prometh. (§. 1.) “Ορα μή τις εἰρωνείαν φῇ καὶ μυκτήρα οἶον τὸν Ἀττικὸν προσέιναι τῷ ἐπαντίν, Quamvis autem Lucian. hic ἐλρωεῖν et μυκτήρα conjungat, legimus tamen ap. J. Poll. non ἐλρωεῖν, sed ipsum ἐλρωα vocatum a quibusdam fuisse μυκτήρα. Ejus verba sunt, Καὶ τὸν ἐλρωντὸν τοὺς μυκτήρας καλοῦσι. Interdum vero μυκτήρης talem usum metaphoricum habere videtur, qualiter Gallice habet vox ei significatio respondens, veluti cum dicimus, Il y a du nez; vel contra, Cela n'a point de nez. Talem certe aut parum dissimilem vocis μυκτήρη usum ap. Plut. observare me memini. || Μυκτήρη, Proboscis elephantis. Aristot. de Part. Anim. 2. Διέπερ ἀναπνέοντις κραντες ἔνων τὸν μυκτήρην, ἀν ποτε ποιῶνται διὰ ὑγροῦ τὴν πορέλων καθδέπερ γὰρ εἰπομεν, μυκτήρης εστιν ἡ προβοσκίς τοῖς ἀλέφασι. || De nominis μυκτήρη derivatione dicam et in Ἀπομύττω. || “Ammon. 123. Plut. Mor. I, 216. ad Herod. 403. Thom. M. 784. ad Charit. 570. D. R. ad Longin. 260. Toup. ap. Eund. 347. Valck. Phœn. p. 472. T. H. ad Lucian. I, 204. Stanl. Eum. 117. Jacobs. Anth. 7. 277. 12. 171. Timon Phlias. 10. Boiss. Philostr. 614. Derisor, Bergler. ad Alciph. 212. ad Lucian. I, 353.” Schaf. MSS.]

[* “Προμυκτήρη, i. q. ἐπιπρυγχία, Epiphan.” Schn. Lex. “Schn. ad Aristot. H. A. 2, 149.” Schaf. MSS. * Προμυκτήριος, unde * Προμυκτήριον, Gl. Promuncitorium.]

Αὸν. Μυκτηρόθεν, Εν naribus, Epigr. [Palladæ.]

Μυκτηρίζω, Naso suspendo, Subsanno, Irrideo. Passiva voce usus est Paulus, ad Gal. 6, (7.) Θεὸς ὁ μυκτηρίζεται. Hinc VERBĀLE Μυκτηρίσμος, δ., Subsannatio, Irrisio. J. Poll. Lysiam verbo μυκτηρίζειν pro μυστήτεσθαι usum esse testatur, ἀπὸ τοῦ τῷ μυκτήρῃ ἐνδείκνυσθαι τὸ δυσχεραλεῖν. Sed vulgatae Pollicius Edd. ita scriptum habent eum locum, Μυκτηρίζειν δέ, Λυστας, καὶ τὸ μυστήτεσθαι, ἀπὸ τοῦ τῷ μυκτήρῃ ἐνδείκνυσθαι τὸ δυσχεραλεῖν. Ubi perperam posita est puncti nota post nomen Λυστας: cum nulla omnino interpunctione ibi sit opus: utpote Polluce volente expōnere non verbum μυστήτεσθαι, (quod ab hoc loco plane alienum est), sed μυκτηρίζειν per illud μυστήτεσθαι, et reliquente subaudiendum verbum εἴπει: perinde ac si dixisset, Μυκτηρίζειν δέ Λυστας εἴπει καὶ τὸ μυστήτεσθαι. Subhingit autem, unde, s. quo respiciens, hanc τοῦ μυστήτεσθαι signif. verbo μυκτηρίζειν tribuerit: ἀπὸ τοῦ, inquit, τῷ μυκτήρῃ ἐνδείκνυσθαι τὸ δυσχεραλεῖν. At non animadversum quod de punctuli nota supervacanea dico, quendam aliquo doctissimum virum in errorem impulit, ut putarit ab J. Poll. tradi de verbo μυστήτεσθαι, quod de μυκτηρίζειν ab eo traditur. [“Μυκτηρίζω, Valck. Adoniaz. p. 189. ad Lucian. I, 353.” Schaf. MSS. * Μυκτηρίμα, Phav. 110. Hes. 130. * Μυκτηρίσθης, Gl. Sannator, Athen. 182. 187. * Μυκτηρίστης, Eust. 117, 16.” Seager. MSS.]

[“Ἀπομυκτηρίζω, *Ἀπομυκτηρίσμος, Bergler. ad Alciph. 186. ad Lucian. I, 353.” Schaf. MSS. * Διαμυκτηρίζω, Diog. L. 9, 113.] “Ἐκμυκτηρίζω, idem; sed prep. aliquam rīm significatiō addere videtur. Redditur etiam Dicteris incessu. [“T. H. ad Lucian. Dial. p. 38. ad Eund. I, 353.” Schaf. MSS.] Ejus itidem VERBĀLE Ἐκμυκτηρίσμος pro μυκτηρίσμος ponitur. [* “Ἐπιμυκτηρίζω, Plut. 8, 163. “Ad II. Δ. 20. T. H. ll. cc. *Ἐπιμυκτηρίσμος, 354. * Καταμυκτηρίζω, Wakef. Eum. 113. *Ἐγκαταμυκτηρίζω, ibid.” Schaf. MSS.] At vero comp. Ἀντιμυκτηρίζω est Viciām nase suspendo, Viciām subsanno s. irrideo, τὸν μυκτηρίζοντα μυκτηρίζω. [“Μυκτηρίδω, Valck. Adoniaz. p. 189. ad Lucian. I, 353.” Schaf. MSS. “Δοσίθ. Gloss. ap. Valck. Opusc. I, 239.” Boiss.

PARS XXXII.

Mss. * Μυκτηριασμός, Gl. Desannatio, Subsannatio : * Μυκτηριαστής Sannator.]

Invenitur ετιάλ Σμυκτήρη pro μυκτήρη, si Hesychio credimus : Σμυκτήρη, inquit, δ μυκτήρη. Fuerit igitur supervacaneum σ hic, sicut in σμικρός pro μικρός, et quibusdam aliis nominibus. E quorum numero est et vocab. Σμύν, ap. eund. Lexicogr.

B “Μυγδηράζειν, Hes. θύριζειν: forsitan pro μυκτηρίζειν.”

De Μύξα et de Μύττω.

De Μύξα et de Μύττω nunc dicam, sicut me dicturum sum pollicitus, quoniam sc. eodem quo et μυκτήρη, quod ad signif. attinet, pertinent. Nam ab illo μυκτήρη derivata etiam esse, minime credere possim; potiusque Eustathio assentir, a μύξω deducenti. Afferam tamen et tertiam quandam derivationem (ubi de compositis a μύττω agam) nominum μύξα et μυκτήρη, quæ magis utraque illarum mihi placet.

Μύξα igitur est Humor e naribus fluens, Mucus, Mucor. Hesiод. (A. 267.) Τῆς ἐκ μὲν ρύνῶν μύξαι ρέον. J. Poll. τὸ δεῖνα τῆς ρύνδος, Nasi, esse μύξαν Hippocrati, κόρυζαν autem Atticis, tradit. Μύξα, inquit Gorr., dicitur ab Hippocr. Humor pūtūtos, lensus et albus. Is in partibus exangubus, ossibus et cartilaginibus, colligi consuevit, cum eam imbecillitatem prevenirent, ut alimentum suum nequeant concoquere. Ali quanto post, Quamvis autem humor ille, qui μύξα vocatur, ejusd. plane generis sit cum eo quem βλένναν ipse etiam Hippocr. appellare consuevit, differunt tamen, quod μύξα dicitur ille proprie, qui est in articulis, aut in spatis internis continetur: βλέννα vero, c qui e cerebro per palatum et nares descendit: quamvis Gal. de Οὐσι Partium 8. quam antiqui βλένναν et κόρυζαν dixerunt, ab junioribus μύξαν vocari, scripto proddiderit. Hæc ille. Μύξα est etiam Humor ille et velut mucus qui in ostreis et testudinibus visitur: unde μύξα κοχλῶν ap. Gal. Μύξα, inquit Eust., οὐ μόνον περτρωμα τὸ ζωύκνη, ἀλλὰ καὶ τις ἑτεροί, ἡ παρὰ τῷ ὅπτιαν γλαγόσσα. Usurpatur μύξα et de Lucernæ ellychnio: unde λύχνος dictus est δίκαιος, vel πολύμυξος: ut mox docebo. At plur. Μύξαι de naribus ap. Soph. dictum invenitur: quæ vocantur ETIĀ Μυκτηρίδες, νὲλ Μυκτηρίδες: utraque enim scriptura ap. Gal. extat; sed illa prior multo certior est, cum ap. J. Poll. quoque, Diosc. nec non Herod. extet. Τῆς δὲ ρύνδος μέρη, inquit J. Poll., τὰ μὲν κοιλώματα, θαλάμαι, μυκτήρες, μυκτηρίδες, οὐχετέματα. Apud Herod. (2, 86.) Διὰ τῶν μυκτηρίων, Per narē. Diosc. Κατὰ μυκτηρίων διαχρύμενον. Gal. autem non illam solum scripturam per η habet, sed et alteram. Nam legitur quidem ap. eum, Διὰ μυκτηρίων αἵμορφας ἐπάγων: item, Τγρῶν πολλὴ καταφορὰ διὰ μυκτηρίων: sed alibi μυκτηρίων ejus exempl. habent. At sing. Μυκτηρίδης exemplum non affertur; neque tamen dubitari de illo potest.

Quod vero attinet ad cetera vocabula quæ e nomine μύξα sunt derivata, ea duorum sunt generum. Quædam enim ad μύξα pertinent, habens signif. cui primum locum dedit; quadam vero pertinere dicenda sunt ad μύξα, quod metaph. de Lucera usurpat. Ad prius illud μύξα referendum est NOMEΝ Μυξώδης, δ. ή, quo significatu interdum Mucus, i. e. Muco abundans; interdum Muco similis. Gal. Τοῦτο δὲ μαλακὴν ποιεῖ καὶ μυξώδη τὸν χόνδρον τὴν σύστασιν. Idem, de Part. Anim. 2. “Ἐνεστὶ δὲ ἐν τοῖς ζωτικοῖς πολλὰ τῶν ὀστῶν χονδρῶν, ἐν θοῖσι διαφέρει μαλακὸν εἶναι καὶ μυξώδες τὸ στερεόν, διὰ τὴν περικειμένην σάρκα. In omnibus articulis, inquit Gorr., mucusum quendam humorem videre licet, ut inde et motio promtior et articulus injuriis minus esset obnoxius: quod quæ sicca sunt, abrumpi in motionibus facile soleant. Eamque ob causam vertebrarum vincula μυξώδη Hippocr. de Artic. (p. 817.) appellavit. At μυξώδης, Mucus, VV. LL. “perperam pro μυξώδης.” Pertinet ad prius illud μύξα et VERBUM Μυξώδων, quod exp. κορυζῶ, i. e. Muco abundo, Nares muco plena habeo. Eodem pertinent (accipiendo μύξαν generaliter pro Muco) etiam duo piscium NOMINA, Μυξών ΛΤΩΣ Μυξάριον: nisi potius de eod. pisce dici existimanda sunt: sc. de Minuto mugile, s. Capitone, ut quidam tradunt. Nonnulli vero Μυξάριον, quod ap. Marcum Aurelium Nomen piscis est, de Saperda s. Ichthyocolla dici volunt. [“Inio vero ap. M. Aurel. 4, 48. (ubi v. Γατάκ.) et 6, 13. vocab. Μυξάριον dimin. est vocabulū μύξα, et nil aliud nisi Mucum signif. Diminutivos per contentum uti consuevisse Stoicos satis constat.” Schw. MSS.] Μυξίου antem meminit Athen. et post eum Eust. et quidem ex ipso. Sed perperam in VV. LL. scriptum est Μυξίου. Apud Athen. 7. non procul ab eo loco ubi mentio fit μυξίου, (sed μύξιον ap.

eum scriptum est, non μυξῖνος, ut ap. Eust.) [cf. Schw. Animadv. ad Athen. 7. p. 306.] habetur ΕΤΙΑΜ Μύξος, de Pisce. Est tamen aliud ap. Suid., quem vide. At vero ad posterius μύξα, i. e. Illud quod de ellychnio lucernæ dicitur, perlitent COMP. Δίμυξος, ET Τρίμυξος, ET Πολύμυξος, cum nomine λύχνος. Atque ut Δίμυξος exp. in Indice, Duo habens ellychnia, sic Τρίμυξος exponi debet Tria habens ellychnia, et Πολύμυξος, Multa habens ellychnia. At quidam exp. δίμυξος λύχνος, Lucerna apta ad frena duo ellychnia: eodeinque exp. generis et in ceteris utuntur. “Δίμυξος λύχνος, dicitur δύο μύξας, ητοι δύο μύκητας, ἔχων,” Eust. I. e. Duos habens fungos s. duo ellychnia. Plato in “Fabula quaε Νὺξ Μακρὰ inscribitur, ‘Ενταῦθ’ ἐπ’ ἄκρων τῶν κρόταφων εξει λύχνον Δίμυξον. Meminit vero et Metagenes τοῦ Δίμυξου λύχνον, et Philonides et Philyllius, teste Athen. 15. “Eust. 440.” [“Jacobs. Anth. 7, 277.” Schæf. MSS.]

Μύξα, τὰ, Prunorum species Gal. et Dioscoridi incognita; Actuario, Pessello et Aetio frequens, ad compescendas febres, leniendas pectoris asperitates, sedandas tusses et urinæ difficultates, quas bilis aut æstus excitarit. Ejus arboris ligno cortex dicitur esse albus, ramus virens, folio rotundo, amplio, fructus in racemo dulcis, et candido lento plenus, cum interior nucleo quasi oliva siccatur. Ex eo lentore mucoso videtur illi nomen indutum fuisse; sed per diminutionem appellatur ΕΤΙΑΜ Μύξαριον. Vulgo Sebestem dici videtur. Hæc Gorr. In VV. LL. annotatur μύξα et μυξάρια ap. recentiores Græcos Medicos esse minoria prunis damascenis, nucleo intus triangulares; afferturque e Paulo Ἀργ. 7. Μύξα, δένδρον καρπός ἔστι, μικρότερος μὲν τῶν κοκκυμήλων, δυνάμει δὲ παραπλήσιος.

[“Μύξα, Τιμæ Lex. 164. et n., Bernard. Reliqu. 44. T. H. ad Lucian. Dial. 26. 28. Brunck. Soph. 3, 397. Ernest. ad Callim. 326. Heyn. Hom. 7, 57. Ellychnium lucernæ, Jacobs. Anth. 7, 277.” Schæf. MSS. * Μυζποίδης, Hippocr. Epid. 7. p. 1222. * Απόμυξα, ἡ, Draco p. 72. * Ὑπόμυξος, Hippocr. 785. 817. “Μυξάδης, T. H. ad Lucian. Dial. p. 29. Casaub. Athen. I. p. 47. Μυξάριον, Wessel. ad Diod. S. 1, 40. Μυξάω, T. H. I. c. p. 27.” Schæf. MSS. Schol. Plat. Ruhnk. p. 23. * Μυξάω, Μυξάζω, Bast. App. ad Ep. Cr. 23. Μυξητήρ, ibid.]

“Μύξων, ῥώσ, δ, Piscis quidam e genere τῶν κεστρέων, Mugilum, qui et χελῶν nominatur, ut est ap. Aristot. H. A. 6, 17. “Attamen 5, 11. inter eos discrimin facit; perperam enim ibi scriptum μύξων pro μύξων, ut Gaza quoque testatur, qui Mūconem Latine appellat: recte; dicitur enim παρὰ τὴν μύξων, “quoniam τροφὴ χρήται τῇ ἀπὸ αὐτοῦ γινομένη μύξη, ut Athen. 7. refert ex Aristot. Idem Athen. locum posteriore Aristot. “e 1. 5. citans, habet μύξος pro μύξων: quem ex Hicesio μύξινον “appellat, nisi potius μυξίνων scr., ut habet Eust.” [“T. H. ad Lucian. Dial. p. 118.” Schæf. MSS.] “Μύξων, Mugo, Piscis de “genere mugilum, ap. Aristot. H. A. 5. Ita VV. LL. Locus “est ejus libri c. 11. Sed pro isto μύξων scr. μύξων, Muco.” [Cf. Μύκων.]

Alterum verbum, de quo post Μυκτῆρ me dicturum promisi, est ILLUD Μύττω, VEL Μύστω potius; nam Μύστω prius esse quam Μύττω, nemo, ut opinor, negarit: et ita Μύττω e Μύστω factum esse ut πράττω e πράσω, ut μαλάττω e μαλάσσω, ut ταράττω e ταράσσω, atque ut alia prope infinita στοιχεῖα in τῇ Attice mutarunt. Est autem Μύστω, s. Μύττω, Mungo, Emungo, Mucum nasi extraho. [“Ad Lucian. 1, 312. 353. Wakef. ad Mosch. 4, 70.” Schæf. MSS. “Method. 424. si sana lectio, 437.” Kall. MSS. * “Μύγμα, Efflatus per nares cum sonitu, Chrys. in Act. Ap. Serm. 38. T. 4. p. 825, 6. ‘Ο δὲ εὐθέως βήχας, ἀπὸ μύγματος τὸ θηρόν ἐκένο τῇ ρύμῃ τοῦ πνεύματος ἐξέσεν ἀπὸ τῶν

A ριών.’” Seager. MSS. Cf. Μυγμή. * “Μύκτης, ad Lucian. 1, 35. (* Μυκτικός, unde) * Μυκτικῶς, Valck. Adoniaz. p. 368. Schæf. MSS.] Sed rarus est simplicis usus, atque adeo nullum ejus exemplum affertur; at comp. Απομύστω, sive Απομύττω, non itidem infrequens est. Ammian. Epigr. p. 141. metr. Ed. 30. ναται τῇ χειρὶ Πρόκλος τὴν δύν ἀπομύσσειν. Τῆς δύνδος γαρ τὴν χέρα μικροτέρην. Plato de Rep. 1. Κοριζώντα σε πεποιη, καὶ οὐκ ἀπομύττεται δεβμενον. Et pass. Απομύττουαι, Emungo, Mungo me. Xen. (K. I. 2, 16.) Αλσχρὸν μὲν γάρ ἔτι καὶ τὸ δέ! Πέρσαι καὶ τὸ ἀποτύνειν καὶ τὸ ἀπομύττεοθαι: Σ. (1, 16.) μύττετό τε καὶ τὴν φωνὴν σαφώς κλαίειν ἔφαντο. Apud Aristoph. extat partic. vocis mediae απομυξάμενος: Ιππ. (910.) Απομύττεοθαι — ἐμοῦ πρὸς τὴν κεφαλὴν ἀποψῶ. At vero Βραχὺον ἀπομύττεοθαι, dictum Proverbiale est ap. Plut. (8, 499.) Ο δὲ φύσας, μεμνήσθε τε στῷ βραχίονι ἀπομυττόμενον, εἴκουσε. Quod dictum Eust. referens, utitur τῷ απομυσθόμενος, cum στῷ εἰλικρινὶ etiam addens quid spectaret is qui hoc dixit: ejus verba sunt: ‘Εἰς ἐκείνον δὲ, (sc. εἰς τὸν μύξεων), καὶ κοινῶς ἀπομυσθόσθαι’ οὐ χρήσις ἐν τῷ, Πατήρ τῷ αγκῶνι απομυσθόμενος, διὰ τὸ μὴ ἔνει δηλαδὴ τοῦτο ποιεῖν τῇ χειρὶ ἀσχολούμενό περὶ ἀλπαστρα. Sic ap. Cornificium, vel Auctorem Rhetorices ad Herennium, (omis.). que is sit, Quiesce tu, cujus pater cubito se emungere solebat! || Απομύττω, eodem fere modo quo Emungo a Terent. usumatur, ubi dicit Emunxi argento senes. Nam si Polluci credimus, ἀπομύττω capitul. ap. Græcos Comicos pro ἐπὶ κέρδει εξαπατῶ. Eust. postquam docuit λέμφαι appellari τὴν πεπηγμέναν μύξαν εἰς τὸν μυκτήρων, ait inde factum, ut Fatuum hominem vocarent λευσσαναν, inquit, pro fatuis habebant eos, quibus mucus εἰς πάντα fluenter: unde et ἀπομύξα τινὰ dictum fuit pro ἔκπατροι, i.e. Decipere. Hes. ἀπομύττεων exp. non solum ἔκπατροι, sc. et γοντεῖν. Lucian. dixit τὴν κόρυζαν ἀπομύξειν. [“Brunck. Soph. 3, 500. Kuster. Aristoph. 113. Jacobs. Anth. 12, 199 Thom. M. 784. T. H. ad Lucian. Dial. p. 26. 37. 118. ad Eund. 1, 353. Απομύττουαι, Zeun. Ind. ad Xen. K. I., 186. 123. Toup. Opusc. 1, 479. 2, 31. De act. et med. Kuster. V. M. 3.”] Schæf. MSS. * Απόμυγμα, Schol. Aristoph. Θ. 624. * Απόμυξις, Plut. adv. Stoic. 1084. * * Απομύττης * Απομυκτίζω, * Απομυκτισθός, ad Lucian. 1, 353. Börgler. ad Alciphr. 186. Schæf. MSS. “Απομυκτίζω, Lucian. 3, 297. Απομυκτισθός, Aversatio, Clem. Alex. 198.” Wakef. MSS.]

Hinc est Απομύξα, de eo quod emungendo detrahimus: unde Hes. plur. ἀπομύξαις exp. ἀκαθαρσταί, “Impuritates, Sordes.” [Bekk. Anecd. 1, 432.] Facit autem hoc verbale ut ΝΟΜΕΝ Μύξα itidem e Μύττω s. potius Μύττουai, factum esse, alio adeo (quod non minus mirum alicui fortasse videbitur) ΝΟΜΕΝ Μυκτήρ eandem originem habere suspicer: ut sc. hoc e tercia persona sing. præteriti, illud e fut. vel aor. sit formatum: et μυκτήρ sit Pars corporis quam quis μύττει: μύξα, Quod aliquis δὲ τὸ μύξα detrahit.

Alia sunt duo COMP. ΕΠΙΜΥΤΤΩ ΕΠΙΡΟΜΥΤΤΩ. Sed ΕΠΙΦΡΑΓΓΙΣΤΩ τῷ καὶ μυκτηρίστῳ convenit, ut quidem in VV. LL. exp.: sc. Σόβσανο, Streptiu narium floccifacio. [“Ad II. Δ. 20. T. H. ad Lucian. Dial. p. 37. ad Eund. 1, 353. Heyn. Hom. 4, 557. ΕΠΙΜΥΓΜΑΤΩΣ, T. H. I. c. p. 38. ad Lucian. 1, 354. * ΕΠΙΧΥΤΩ, ibid.”] Schæf. MSS. Προμύττεων autem est Promittere ellychnium, et Lucernam emungere, ut inquit Cam.: J. Poll. habet μύξας λύχνον, et usurpari ἐν τῷ κωμῳδίᾳ scribit. Apud hystor. tamen Σφ. (250.) legimus προβούσσειν λύχνον. “Vide Πρόβος.” [“Ad Lucian. 1, 353.”] Schæf. MSS. His accedat comp. ΕΠΙΜΥΤΤΩ, unde Εκμύξασθαι, Gal. de Comp. Med. sec. Loc. 2. 1. 2. p. 106. B. 14. Ald.]

Ubi de verbo Μύξω egi, non dixi de ea signif. qua ponitur pro Sugo, quam sequitur Μυξάω: ideoque hic iterum de verbo illo dissimile, sed ita ut hanc duntaxat signif. alibi consulto prætermissam, simulque illa, quæ ipsam sequuntur, explicem.

ΜΥΖΩ, Sugo. Xen. K. Α. 4, (5, 19.) “Ἐδει δὲ, εἴ τις διψήσῃ, λαβόντα εἰς τὸ στόμα μύξαν τοὺς καλάμους. Sed est et alia lectio, sc. μύξειν, a ΤΗΜΑΤΕ Μυξάω: quam habet Suidas: qui aliqui non solum μύξει, sed μύξει quoque exp. θηλάξει, λεῖχει. Afferque et istum locum, ‘Ο δὲ Δημοσθένης, φάρμακον ἔχων ὃν τῇ σφραγίδι, μυξήσας ἀπέθανε. [Schleusn. Lex. V. T. * Μυξήσας, ibid.] Invenitur et COMP. Εκμύξαω, Exugo, Sugo. Alex. Aphr. Probl. 2. Τὸν σίρωνα έκμυσθόντες, ἀλκοολεν τὸν οἶνον. Lucian. Timone (§. 8.) Εἰ τις καὶ μυελὸς ἐνῆρ, έκμυξθαντες καὶ τοῦτον. Sed hoc έκμυξθαντες non minus a th. έκμυξάω esse potest: atque adeo hinc potius esse puto, ut docebo paulo post.

Μυξάω, i. q. μύξα s. μυξάω, Sugo. Utitur autem hoc verbo μύξαν Eust., ubi vocab. ἀπομύξουρι exp., ut videbis T. 2, 1541. [* Απομύξάω, Themist. Or. 22. p. 282. Artemid. 5, 49. “Ad Lucian. 1, 352.”] Schæf. MSS. Εκμυξάω, i. q. έκμυξάω, Exugo. Il. Δ. (218.) Αὐτάρ ἐπει δέν εἶλος ζθ έμπεσε πικρὸς οἴστδε, Αἴμ-

έκμυξσας, ἐπ’ ἄρρενα φάρμακα εἰδὼς Πάσσε, ubi exp. ἐπιποιεῖ, ab Eust. quoque: qui paucis interjectis addit, Μύξα δέ τις εἴη καὶ γάλα ἐκ θηλῆς: item Μύξα δέ καὶ μυελόν τις, καὶ ἄλλα τὰ τοιαῦτα. Idem Paulo ante usus fuerat participio έκμυξώντας. Ilidem έκμυξώντα legimus ap. Diosc., cum alibi, tum in loco quem afferam in Εκμυξήσις. Atque adeo illud έκμυξθαντες e Lucano allatum, hinc potius quam ab Εκμυξάω esse puto. [“Ad Lucian. 1, 352. Toup. Opusc. 1, 282.”] Schæf. MSS. “Ευμάθ. 49. Schol. Theocr. 11, 34.” Boiss. MSS.] Habemus autem illud VERBALE ΕΚΜΥΞΩΝΤΑΣ pro Exunctione, (i. e. Ipsa exugendi actione,) vel Suctio, s. Suctu, ex eod. Diosc. Πρὸς τὰς πληγὴν λοβόλου, έκμυξάω δὲ τὸν στόματος έκμυξήσις δέ εἰ δέ μη διστον εἰναι τὸν έκμυξώντας. [* Εκμυξηθός, Alex. Trall. 3, 61. p. 185. Gal. de Comp. Med. sec. Loc. 3, 1. Lobeck. Phryn. 511. * Διεκμυξάω, Geop. 7, 15, 2.]

[* Εκμύξω, Aristid. 1, 495. nisi tamen aliter ibi leg.: Diosc. Parab. 1, 65. “Ad Lucian. 1, 352.”] Schæf. MSS.]

Μυξά inter derivata a nomine Νὺξ ponendum fuisset, si verum est quod Etym. tradit, fieri e νυχάς genitivo illius nominis νύχι, vertendo unam literam ἀμετάβολον in aliam, i. e. ν in μ: ut μυξάς sit δὲ ένδοτας καὶ σκοτεινὸς τόπος. Est autem hic gen. νυχάς regularis quidem, i. e. quem regularis analogia poscit; sed inusitatus tamen, quique locum suum cesserit alii, sc. νυκτός. Nequid-